
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Тернопіль 
(населений пункт) 

від «31» липня 2025 року №50-С 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2025 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2025 
року, протокол №20, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 13 арк. 

 

 

Директор Людмила КРУКЕВИЧ 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 50-С 

 

 

D5 Маркетинг 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14716915 

 

1471106 

 

Бобрівець 

 

Анастасія 

 

Олегівна 
55699884 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 158,000 

 

2 

 

14785559 

 

1471106 

 

Германюк 

 

Ангеліна 

 

Василівна 
55729422 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 164,000 

 

3 

 

14629491 

 

1471106 

 

Дідів 

 

Анна 

 

Андріївна 
55723289 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 181,000 

 

4 

 

14695576 

 

1471106 

 

Дрюченко 

 

Марія 

 

Олегівна 
55697845 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 183,000 



2  

 

 

5 

 

14721718 

 

1471106 

 

Душко 

 

Ірина 

 

Анатоліївна 
55700733 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 162,000 

 

6 

 

14657183 

 

1471106 

 

Кавун 

 

Сергій 

 

Богданович 
55723022 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 161,000 

 

7 

 

14718608 

 

1471106 

 

Кисіль 

 

Анна 

 

Володимирівна 
55701032 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 167,000 

 

8 

 

14695611 

 

1471106 

 

Комар 

 

Віталіна 

 

Олександрівна 
55723013 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 179,000 

 

9 

 

14709423 

 

1471106 

 

Комаревич 

 

Людмила 

 

Олександрівна 
55713403 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 174,000 

 

10 

 

14612186 

 

1471106 

 

Кошелева 

 

Емілія 

 

Андріївна 
55724202 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 157,000 

 

11 

 

14678135 

 

1471106 

 

Кукуруза 

 

Богдан 

 

Васильович 
55722536 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 166,000 

 

12 

 

14720165 

 

1471106 

 

Кушлак 

 

Єлизавета 

 

Сергіївна 
55724394 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 168,000 

 

13 

 

14629577 

 

1471106 

 

Миська 

 

Сніжана 

 

Андріївна 
55726761 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 170,000 

 

14 

 

14682203 

 

1471106 

 

Петровська 

 

Вікторія 

 

Павлівна 
55729418 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 171,000 

 

15 

 

14654382 

 

1471106 

 

Процик 

 

Анастасія 

 

Іванівна 
55729443 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 160,000 

 

16 

 

14670505 

 

1471106 

 

Смусенко 

 

Світлана 

 

Дмитрівна 
55727617 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 169,000 



3  

 

 

17 

 

14706008 

 

1471106 

 

Феш 

 

Олександр 

 

Михайлович 
55722496 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 172,000 

 

18 

 

14622310 

 

1471106 

 

Чайковська 

 

Катерина 

 

Михайлівна 
55704189 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

19 

 

14639778 

 

1471106 

 

Шалига 

 

Вероніка 

 

Іванівна 
55724165 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 163,000 

 

20 

 

14665891 

 

1471106 

 

Щербакова 

 

Вікторія 

 

Олександрівна 
55722193 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Маркетинг 159,000 



4  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 50-С 

 

 

D7 Торгівля 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14760880 

 

1443775 

 

Безугла 

 

Юлія 

 

Григорівна 
55699438 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

147,000 

 

2 

 

14612124 

 

1443775 

 

Верещук 

 

Катерина 

 

Ярославівна 
55723094 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

154,000 

 

3 

 

14743894 

 

1443775 

 

Гур`янова 

 

Вікторія 

 

Іванівна 
55723482 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

149,000 

 

4 

 

14615324 

 

1443775 

 

Завадський 

 

Олесь 

 

Васильович 
55722590 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

170,000 



5  

 

 

5 

 

14707912 

 

1443775 

 

Завидовська 

 

Катерина 

 

Мирославівна 
55723384 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

168,000 

 

6 

 

14708691 

 

1443775 

 

Когут 

 

Таїсія 

 

Пилипівна 
55722977 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

155,000 

 

7 

 

14729378 

 

1443775 

 

Лицар 

 

Софія 

 

Олегівна 
55699473 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

157,000 

 

8 

 

14789710 

 

1443775 

 

Луцишин 

 

Ілля 

 

Сергійович 
55881050 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

146,000 

 

9 

 

14721807 

 

1443775 

 

Наімова 

 

Поліна 

 

Темурівна 
55723046 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

158,000 

 

10 

 

14612549 

 

1443775 

 

Несміян 

 

Дарія 

 

Миколаївна 
55723154 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

150,000 

 

11 

 

14653177 

 

1443775 

 

Ништа 

 

Христина 

 

Петрівна 
55722250 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

152,000 

 

12 

 

14670673 

 

1443775 

 

Проць 

 

Олександр 

 

Ігорович 
55722156 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

135,000 

 

13 

 

14710088 

 

1443775 

 

Стечишина 

 

Карина 

 

Миколаївна 
55713424 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

156,000 

 

14 

 

14750708 

 

1443775 

 

Цимбалюк 

 

Поліна 

 

Юріївна 
55700621 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

150,000 

 

15 

 

14634715 

 

1443775 

 

Чорний 

 

Павло 

 

Іванович 
55722718 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

164,000 



6  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 50-С 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14631707 

 

1448600 

 

Ананченко 

 

Оксана 

 

Олександрівна 
55723417 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

153,000 

 

2 

 

14626542 

 

1448600 

 

Говда 

 

Ольга 

 

Андріївна 
55724380 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

185,000 

 

3 

 

14712744 

 

1448600 

 

Жесткова 

 

Анастасія 

 

Валеріївна 
55722942 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

153,000 

 

4 

 

14673044 

 

1448600 

 

Завгородня 

 

Катерина 

 

Олександрівна 
55723429 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

178,000 



7  

 

 

5 

 

14608759 

 

1448600 

 

Ковалюк 

 

Олександр 

 

Олегович 
55729410 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

171,000 

 

6 

 

14671541 

 

1448600 

 

Крамар 

 

Ігор 

 

Олегович 
55722672 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

160,000 

 

7 

 

14726592 

 

1448600 

 

Ліхновський 

 

Назарій 

 

Павлович 
55724645 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

176,000 

 

8 

 

14767056 

 

1448600 

 

Локоть 

 

Матвій 

 

Петрович 
55723127 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

149,000 

 

9 

 

14724852 

 

1448600 

 

Луків 

 

Артем 

 

Олегович 
55699791 TE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

172,000 

 

10 

 

14744021 

 

1448600 

 

Луків 

 

Максим 

 

Петрович 
55724364 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

167,000 

 

11 

 

14656387 

 

1448600 

 

Мриглод 

 

Владіслав 

 55722169 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

169,000 

 

12 

 

14730319 

 

1448600 

 

Ніколайчук 

 

Антоніна 

 

Сергіївна 
55727606 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

179,000 

 

13 

 

14666809 

 

1448600 

 

Олійовський 

 

Максим 

 

Андрійович 
55722231 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

166,000 

 

14 

 

14659760 

 

1448600 

 

Пилипцьо 

 

Вікторія 

 

Віталіївна 
55723194 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

161,000 

 

15 

 

14704274 

 

1448600 

 

Понятовський 

 

Володимир 

 

Віталійович 
55210931 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

165,000 

 

16 

 

14790503 

 

1448600 

 

Радич 

 

Дар`я 

 

Віталіївна 
319267 P 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

168,000 



8  

 

 

17 

 

14614378 

 

1448600 

 

Радій 

 

Мар`яна 

 

Іванівна 
55723512 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

148,000 

 

18 

 

14642963 

 

1448600 

 

Рудяк 

 

Надія 

 

Володимирівна 
55701034 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

173,000 

 

19 

 

14636689 

 

1448600 

 

Сукач 

 

Роман 

 

Олександрович 
55724277 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

152,000 

 

20 

 

14609568 

 

1448600 

 

Томчук 
Анжела- 
Суламіта 

 

Сергіївна 
55727509 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво 
харчової продукції 

175,000 



9  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 50-С 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14778933 

 

1483735 

 

Бейер 

 

Марк 

 

Юрійович 

55452986 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

147,000 

 

2 

 

14738519 

 

1483735 

 

Гевко 

 

Поліна 

 

Володимирівна 

55699883 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

156,000 

 

3 

 

14678735 

 

1483735 

 

Гефкан 

 

Марія 

 

Павлівна 

55727464 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

145,000 



10  

 

 

4 

 

14763932 

 

1483735 

 

Дмитрів 

 

Матвій 

 

Андрійович 

55699902 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

143,000 

 

5 

 

14649868 

 

1483735 

 

Пилипів 

 

Анастасія 

 

Олександрівна 

55699283 TE 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

159,000 

 

6 

 

14609715 

 

1483735 

 

Саноцька 

 

Ванесса 

 

Іванівна 

55620542 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

180,000 

 

7 

 

14701803 

 

1483735 

 

Семирко 

 

Катерина 

 

Володимирівна 

55723380 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

183,000 

 

8 

 

14660142 

 

1483735 

 

Сувалко 

 

Христина 

 

Олександрівна 

55722934 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

142,000 

 

9 

 

14659690 

 

1483735 

 

Усик 

 

Віктор 

 
Володимирови 
ч 

55722312 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

151,000 

 

10 

 

14655416 

 

1483735 

 

Янюк 

 

Катерина 

 

Юріївна 

55722309 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

159,000 



11  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «31» липня 2025 року 
№ 50-С 

 

 

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14605276 

 

1436577 

 

Бабій 

 

Катерина 

 

Володимирівна 
55723720 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

165,000 

 

2 

 

14751948 

 

1436577 

 

Бербеничук 

 

Іванна 

 

Михайлівна 
55697532 TE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

139,000 

 

3 

 

14662741 

 

1436577 

 

Біловус 

 

Наталія 

 

Іванівна 
55723101 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

140,000 

 

4 

 

14709519 

 

1436577 

 

Брегін 

 

Софія 

 

Іванівна 
55697542 TE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

144,000 



12  

 

 

5 

 

14725443 

 

1436577 

 

Власюк 

 

Аліна 

 

Володимирівна 
55723833 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

139,000 

 

6 

 

14789732 

 

1436577 

 

Голодняк 

 

Тетяна 

 

Миколаївна 
55723445 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

142,000 

 

7 

 

14642511 

 

1436577 

 

Іваніщак 

 

Вікторія 

 

Василівна 
55697287 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

170,000 

 

8 

 

14761529 

 

1436577 

 

Карпінський 

 

Роман 

 

Сергійович 
55370716 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

130,000 

 

9 

 

14671746 

 

1436577 

 

Лаба 

 

Марія 

 

Василівна 
55704029 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

160,000 

 

10 

 

14686561 

 

1436577 

 

Логойда 

 

Катерина 

 

Андріївна 
55724363 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

148,000 

 

11 

 

14719667 

 

1436577 

 

Люба 

 

Андрій 

 

Петрович 
55721512 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

174,000 

 

12 

 

14762164 

 

1436577 

 

Палига 

 

Христина 

 

Дмитрівна 
54672160 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

143,000 

 

13 

 

14763051 

 

1436577 

 

Полуйко 

 

Ілля 
Володимирови 
ч 

55723533 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

140,000 

 

14 

 

14631811 

 

1436577 

 

Рощупкіна 

 

Тетяна 

 

Андріївна 
55722949 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

184,000 

 

15 

 

14606494 

 

1436577 

 

Самець 

 

Вікторія 

 

Тарасівна 
55723772 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

166,000 

 

16 

 

14681716 

 

1436577 

 

Філь 

 

Христина 

 

Андріївна 
55704027 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

177,000 



13  

 

 

17 

 

14783635 

 

1436577 

 

Хрупалик 

 

Анастасія 

 

Володимирівна 
55723056 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

139,000 

 

18 

 

14609252 

 

1436577 

 

Шимків 

 

Ірина 

 

Павлівна 
55708945 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

168,000 

 

19 

 

14612144 

 

1436577 

 

Шкварло 

 

Роксолана 

 

Валеріївна 
55812193 TE 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 
ресторанна справа 

163,000 

 

20 

 

14788693 

 

1436577 

 

Шостак 

 

Вікторія 

 

Михайлівна 
55703998 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Готельно- 

ресторанна справа 

157,000 

 


